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INSTYTUT EUROPEISTYKI 

Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 

UNIWERSYTET WARSZAWSKI 

00-927 Warszawa, Krakowskie Przedmieście 26/28 

tel. (22) 55 20 234, fax. (22) 55 22 941 

e-mail: ie.wdinp@uw.edu.pl 

 

                                                          ZAPROSZENIE 

Instytut Europeistyki Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu 

Warszawskiego wspólnie z: 

- Scuola Superiore Sant'Anna, Pisa (Włochy), 

- Notre Europe, Paris (Francja), 

- CEU San Pablo Madrid (Hiszpania), 

- Uniwersytet Warszawski, Instytut Europeistyki (Polska), 

- Nova Law School of Lisboa (Portugalia). 

realizuje projekt badań nad integracją europejską. W tym zakresie podjęto w 2014 roku wspólną 

inicjatywę realizacji projektu międzynarodowego kierowanego między innymi do środowiska 

nauczycieli.W ramach projektu przewidzianego na lata 2014-2017 postawiliśmy sobie za cel 

podjęcie szerokiej debaty społecznej dotyczącej dwóch podstawowych pytań:  

Jaka Unia Europejska? I jak o niej rozmawiać w dobie rozwoju eurosceptycyzmu? 

Poszczególne ośrodki zgodnie z własnymi zainteresowaniami badawczymi zorganizują 

łącznie 5 międzynarodowych konferencji realizowanych co pół roku w miastach członków 

projektu.  

Każdy z ośrodków podejmie się również organizacji “European Awareness Day” 

(EAD), na które już teraz serdecznie Państwa zapraszamy – w dniach 14-16 września 2016 

roku. 

Dotychczas organizowane EAD przyciągały tysiące uczestników a także media publiczne 

i prywatne. Wywoływały przy tym gorące dyskusje. Odbywały się jednocześnie w prestiżowych 

miejscach (np. Opera w Mediolanie) a miasta organizatorzy traktowali wydarzenie jako element 

własnych działań kulturalnych.  

“European Awareness Day” ma na celu debatę nad wyzwaniami współczesnej integracji 

europejskiej, w gronie osób młodych, ekspertów i podmiotów społeczeństwa obywatelskiego. 

Chcielibyśmy, aby EAD stało się ważnym elementem wydarzeń kulturalno-oświatowych 

poszczególnych miast organizatorów (Rzym, Paryż, Lizbona, Warszawa, Madryt). 
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Seminarium dla nauczycieli 

W ramach projektu organizujemy również seminaria dla nauczycieli, podczas których 

przedstawiane będą doświadczenia, najlepsze praktyki oraz materiały związane z edukacją 

europejską.  

Zagadnienia, które będą przedmiotem seminariów pokrywać się będą z 

wymaganiami nowej podstawy programowej WOS: 

III etap edukacyjny 

30.2) Wyszukuje informacje o możliwościach zatrudnienia na lokalnym, regionalnym i krajowym 

rynku pracy (urzędy pracy, ogłoszenia, Internet).  

IV etap edukacyjny – podstawowy  

4.4) przedstawia warunki podejmowania przez młodych Polaków nauki w Unii Europejskiej oraz 

wyszukuje informacji na ten temat odnoszące się do wybranego państwa 

4.7) Omawia ogólne zasady podejmowania pracy i zakładania własnych przedsiębiorstw w Unii 

Europejskiej (na podstawie informacji z Internetu); sporządza Europass-CV 

I Seminarium odbędzie się 17 czerwca 2015 roku w sali 1, przy ul. Krakowskie 

Przedmieście 3, w godz. 15:00-17:30.  

Zgłoszenia uczestnictwa w seminarium prosimy przesyłać na adres e-mail 

aolejniczak@uw.edu.pl 

W tej edycji seminarium poświęcone będzie następującym kwestiom: 

I. Europejskie Służby Zatrudnienia (EURES) 

II. Europass 

A. Europass - Curriculum Vitae (CV); 

B. Europass - Paszport Językowy; 

C. Europass - Suplement do Dyplomu Potwierdzającego Kwalifikacje Zawodowe; 

D. Europass - Suplement do Dyplomu, Europass – Mobilność; 

III. Europejski Portal Mobilności Zawodowej  

A. wyszukiwanie informacji, w tym poszukiwanie ofert pracy; 

Każdy uczestnik seminarium otrzyma materiały służące realizacji zajęć dydaktycznych z 

młodzieżą oraz certyfikat uczestnictwa.  

Wstęp jest wolny od jakichkolwiek opłat. 
 

   prof. dr hab Konstanty A. Wojtaszczyk  

Dyrektor Instytutu Europeistyki  

Kierownik projektu  
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